
  

ZARZĄDZENIE NR 63/2023 

BURMISTRZA NOWOGRODU 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogród na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270), § 10 Uchwały Nr XLIII/282/22 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowogród na 2023 rok, zmienionego § 9 Uchwały Nr XLV/294/23 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 7 marca 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogród 

na 2023 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu – zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu – zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM: 33 382 962,35 

w tym: 
dochody bieżące: 18 874 164,03 

dochody majątkowe: 14 508 798,32 

WYDATKI OGÓŁEM: 39 788 657,42 

w tym: 
wydatki bieżące: 18 407 105,89 

wydatki majątkowe: 21 381 551,53 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz 

Grzegorz Andrzej Palka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 4956



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2023 

Burmistrza Nowogrodu 

z dnia 22 września 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU 2023 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 41 548,00 0,00 23 212,00 64 760,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 176,00 0,00 23 212,00 63 388,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
40 176,00 0,00 23 212,00 63 388,00 

bieżące razem: 16 575 021,43 0,00 23 212,00 16 598 233,43 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 14 508 798,32 0,00 0,00 14 508 798,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 682 532,39 0,00 0,00 2 682 532,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4956



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 260 930,60 0,00 0,00 2 260 930,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 33 359 750,35 0,00 23 212,00 33 382 962,35 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 682 532,39 0,00 0,00 2 682 532,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4956



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2023 

Burmistrza Nowogrodu 

z dnia 22 września 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 000 423,00 80 465,00 0,00 0,00 0,00 80 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 919 958,00 1 919 958,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000 423,00 80 465,00 0,00 0,00 0,00 80 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 919 958,00 1 919 958,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 476 887,56 292 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 184 887,56 6 184 887,56 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36,00 -36,00 -36,00 0,00 -36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 476 887,56 292 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 184 887,56 6 184 887,56 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 476 887,56 292 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 184 887,56 6 184 887,56 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36,00 -36,00 -36,00 0,00 -36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 476 887,56 292 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 184 887,56 6 184 887,56 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36,00 -36,00 -36,00 0,00 -36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 964,00 48 964,00 48 964,00 0,00 48 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4956



801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 886 515,00 7 116 755,00 6 908 015,00 5 027 742,27 1 880 272,73 0,00 208 740,00 0,00 0,00 0,00 1 769 760,00 1 769 760,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 411,76 -3 411,76 -3 411,76 0,00 -3 411,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 411,76 3 411,76 3 411,76 0,00 3 411,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 886 515,00 7 116 755,00 6 908 015,00 5 027 742,27 1 880 272,73 0,00 208 740,00 0,00 0,00 0,00 1 769 760,00 1 769 760,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 369 162,02 4 369 162,02 4 218 257,02 3 464 445,02 753 812,00 0,00 150 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 411,76 -3 411,76 -3 411,76 0,00 -3 411,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 675,21 1 675,21 1 675,21 0,00 1 675,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 367 425,47 4 367 425,47 4 216 520,47 3 464 445,02 752 075,45 0,00 150 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 60 026,00 60 026,00 60 026,00 0,00 60 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 411,76 -3 411,76 -3 411,76 0,00 -3 411,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 614,24 56 614,24 56 614,24 0,00 56 614,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 109 436,00 109 436,00 109 436,00 0,00 109 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 675,21 1 675,21 1 675,21 0,00 1 675,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 111,21 111 111,21 111 111,21 0,00 111 111,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 154 133,25 154 133,25 148 584,25 133 070,25 15 514,00 0,00 5 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99,87 99,87 99,87 0,00 99,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 233,12 154 233,12 148 684,12 133 070,25 15 613,87 0,00 5 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 3 384,00 3 384,00 3 384,00 0,00 3 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99,87 99,87 99,87 0,00 99,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 483,87 3 483,87 3 483,87 0,00 3 483,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 990 282,00 990 282,00 959 851,00 748 146,00 211 705,00 0,00 30 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 645,09 645,09 645,09 0,00 645,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 990 927,09 990 927,09 960 496,09 748 146,00 212 350,09 0,00 30 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 22 587,00 22 587,00 22 587,00 0,00 22 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 645,09 645,09 645,09 0,00 645,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 232,09 23 232,09 23 232,09 0,00 23 232,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 182 948,00 182 948,00 172 833,00 164 563,00 8 270,00 0,00 10 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,31 200,31 200,31 0,00 200,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 148,31 183 148,31 173 033,31 164 563,00 8 470,31 0,00 10 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,31 200,31 200,31 0,00 200,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 900,31 6 900,31 6 900,31 0,00 6 900,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

przed zmianą 461 957,00 461 957,00 461 157,00 261 115,00 200 042,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 502,62 502,62 502,62 0,00 502,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 462 459,62 462 459,62 461 659,62 261 115,00 200 544,62 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 6 652,00 6 652,00 6 652,00 0,00 6 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 502,62 502,62 502,62 0,00 502,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 154,62 7 154,62 7 154,62 0,00 7 154,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych 

przed zmianą 207 298,00 207 298,00 197 558,00 188 241,00 9 317,00 0,00 9 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 163,15 163,15 163,15 0,00 163,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207 461,15 207 461,15 197 721,15 188 241,00 9 480,15 0,00 9 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 8 101,00 8 101,00 8 101,00 0,00 8 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 163,15 163,15 163,15 0,00 163,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 264,15 8 264,15 8 264,15 0,00 8 264,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 226 645,00 456 885,00 455 685,00 59 482,00 396 203,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 769 760,00 1 769 760,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125,51 125,51 125,51 0,00 125,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 226 770,51 457 010,51 455 810,51 59 482,00 396 328,51 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 769 760,00 1 769 760,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 48 343,00 48 343,00 48 343,00 0,00 48 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125,51 125,51 125,51 0,00 125,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 468,51 48 468,51 48 468,51 0,00 48 468,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 205 239,53 205 239,53 165 239,53 79 658,26 85 581,27 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 239,53 205 239,53 165 239,53 64 658,26 100 581,27 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 200 239,53 200 239,53 160 239,53 79 658,26 80 581,27 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 239,53 200 239,53 160 239,53 64 658,26 95 581,27 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 68 353,61 68 353,61 68 353,61 68 353,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 353,61 53 353,61 53 353,61 53 353,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 69 581,27 69 581,27 69 581,27 0,00 69 581,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 581,27 84 581,27 84 581,27 0,00 84 581,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4956



852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 858 032,71 858 032,71 587 159,71 393 800,99 193 358,72 0,00 270 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 858 032,71 858 032,71 587 039,71 393 680,99 193 358,72 0,00 270 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 400 423,00 400 423,00 398 903,00 368 831,81 30 071,19 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 423,00 400 423,00 398 783,00 368 711,81 30 071,19 0,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 1 520,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 640,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 3 378,96 3 378,96 3 378,96 3 378,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 258,96 3 258,96 3 258,96 3 258,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 60 818,00 60 818,00 7 842,00 5 970,00 1 872,00 0,00 52 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 212,00 23 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 030,00 84 030,00 7 842,00 5 970,00 1 872,00 0,00 76 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 47 976,00 47 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 212,00 23 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 188,00 71 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 47 976,00 47 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 212,00 23 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 188,00 71 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 170 527,67 170 527,67 169 967,67 55 144,06 114 823,61 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 527,67 170 527,67 169 967,67 55 144,06 114 823,61 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 31 601,25 31 601,25 31 541,25 29 719,29 1 821,96 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 601,25 31 601,25 31 541,25 29 719,29 1 821,96 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 397 292,42 15 935 698,89 14 169 496,89 7 923 674,47 6 245 822,42 737 533,00 788 669,00 0,00 0,00 240 000,00 19 461 593,53 19 461 593,53 376 411,48 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 767,76 -18 767,76 -18 767,76 -15 120,00 -3 647,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 979,76 41 979,76 18 647,76 0,00 18 647,76 0,00 23 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 420 504,42 15 958 910,89 14 169 376,89 7 908 554,47 6 260 822,42 737 533,00 812 001,00 0,00 0,00 240 000,00 19 461 593,53 19 461 593,53 376 411,48 0,00 0,00 

                     

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 367 730,00 2 367 730,00 836 361,58 237 152,28 599 209,30 0,00 1 531 368,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 367 730,00 2 367 730,00 836 361,58 237 152,28 599 209,30 0,00 1 531 368,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4956



 

UZASADNIENIE 

Objaśnienia zmian: 

1. Dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków bieżących w rozdziale 85415 o kwotę 23 212,00 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – 

zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego sygn. FB-II.3111.523.2023.JK z dnia 19 września 2023 r. 

2. Dokonano przeniesień w planie wydatków w celu zabezpieczenia środków na zwiększony odpis na ZFŚS 

oraz bieżące potrzeby.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4956


		2023-09-28T13:11:24+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




